
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5316/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной 
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый 
курс Правового колледжа Юридического института очной формы обучения 
среднего профессионального образования на основе результатов освоения 
поступающими образовательной программы на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг со сроком обучения 1 год 10 месяцев 
поступающих 
 
на специальность 
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)  
 
 
для получения квалификации «бухгалтер», 
 
1. Имеющих среднее общее образование 
1. Арепьева Ольга Вячеславовна 2001 г.р. 4.118  
2. Аюшев Марсель Фаридович 2001 г.р. 3.588  
3. Воскобойников Василий Валерьевич 2002 г.р. 4.000  
4. Габдурафиков Арслан Олегович 2001 г.р. 3.875  
5. Дадашев Рамиз Чингизович 2002 г.р. 4.231  
6. Калдарова Алина Болотбековна 2002 г.р. 4.050  
7. Кичко Виктория Ильинична 2002 г.р. 4.200  
8. Корчагин Сергей Сергеевич 2001 г.р. 3.438  
9. Кулиничева Варвара Романовна 2000 г.р. 3.929  
10. Леонова Дарья Андреевна 2001 г.р. 4.200  
11. Матросов Денис Алексеевич 2001 г.р. 4.077  
12. Мжельский Артем Михайлович 2001 г.р. 3.750  
13. Муравкина Светлана Андреевна 2001 г.р. 3.765  
14. Мхитарян Тагуи Гагиковна 1999 г.р. 4.357  
15. Новиков Максим Игоревич 2001 г.р. 3.750  
16. Новожилова Алеся Михайловна 2001 г.р. 3.667  
17. Нышанбаев Кубатбек Айипович 2001 г.р. 3.647  
18. Петрова Дарья Владимировна 2002 г.р. 3.882  
19. Рубан Александр Сергеевич 2001 г.р. 3.722  



20. Рыбников Андрей Владимирович 2001 г.р. 3.412  
21. Рябцев Артём Юрьевич 2001 г.р. 3.375  
22. Соснов Алексей Владимирович 2001 г.р. 4.214  
23. Токмакова Ангелина Вадимовна 2001 г.р. 3.722  
24. Шитикова Наталия Алексеевна 1999 г.р. 4.429  
 
Основание: личные заявления поступающих 
 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


